
1/2

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Conservatorio di Musica “Giuseppe Verdi” di  Milano 

Via Conservatorio, 12 – 20122 Milano – tel. 02.76.211.01 

Milano, 29 giugno 2022  Prot. n.5118 

DECRETO DEL DIRETTORE 

PROCEDURA SELETTIVA-COMPARATIVA, PER SOLI TITOLI, FINALIZZATA ALLA  FORMAZIONE 

DI GRADUATORIE PER L’INDIVIDUAZIONE DI ESPERTI, INTERNI E/O ESTERNI AL 

CONSERVATORIO DI MILANO, PER LA DISCIPLINE RELATIVA AI CORSI DI DIPLOMA 

ACCADEMICO – AA.AA. 2021/2022, 2022/2023. SETTORI ARTISTICO-DISCIPLINARI: COCM/02 

COMUNICAZIONE DELLO SPETTACOLO 

IL DIRETTORE 

a) Visto il Bando prot. n. 1257 del 16 febbraio 2022, finalizzato anche alla formazione di

graduatorie biennali di esperti anche per il settore artistico-disciplinare: “COCM/02

Comunicazione dello spettacolo”;

b) Tenuto conto della scadenza (7 marzo 2022) prevista per la presentazione delle candidature;

c) Visto il decreto protocollo n. 2625 del 29 marzo 2022, per mezzo del quale è stata nominata la

Commissione giudicatrice ed è stato reso pubblico l’elenco delle candidature pervenute;

d) Visto il verbale protocollo n. 5117 del 28 giugno 2022 della Commissione giudicatrice;

DECRETA 

Art. 1 – Si pubblica la graduatoria provvisoria, relativa al settore artistico-disciplinare “COCM/02 

Comunicazione dello spettacolo”, conseguente al Bando prot. n. 1257 del 16 febbraio 2022: 

N. COGNOME NOME 

TITOLI 

DI 

STUDIO 

TITOLI 

DI 

SERVIZIO 

TITOLI 

ARTISTICO-

CULTURALI-

PROFESSIONALI 

TOTALE 

1 Tosi Elena 5,00 0,00 60,00 65,00 

2 Doronzo Dario Savino 10,00 1,20 45,30 56,50 

3 Ciola Monique 10,00 0,00 45,50 55,50 

4 Scoz Giovanni 10,00 1,20 43,50 54,70 

5 Barletta Maria Giovanna 10,00 1,00 43,50 54,50 

Prot. n. 0005118 anno 2022 del 29/06/2022



 2/2

 

 

 

Art. 2 – Avverso al presente decreto è possibile presentare reclamo, entro i n. 5 giorni successivi alla data 

sopra indica, scrivendo a: protocollo@consmilano.it e/o conservatoriomilano@pec.it  avendo cura di 

indicare il seguente oggetto: “Urgente: reclamo COCM/02”. 

 

  Il Direttore 

Cristina Frosini 

                                                                                                  

 
 

 


